КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
688863, Камчатский край, с.Манилы, ул.50 лет образования СССР д2, тел/факс 67-078
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.04.2013 г.  № 42
«Об изменении годовых объемов
потребления коммунальных услуг
на 2013 год на территории сельского
 поселения «село Манилы»
              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 21.01.2012 г. №171-н « Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждениями и организациями, финансируемыми за счет средств бюджета сельского поселения «село Манилы, и в связи с утверждением тарифов на коммунальные услуги на 2013 год.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Отменить постановление от 18.04.2013 г № 41 « Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2013 год на территории сельского поселения «село Манилы».
           2.Установить для получателей средств бюджета сельского поселения «село Манилы» годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2013 год согласно приложению 1.
            3.Настоящее постановление вступает в силу по истечению 10 дней со дня его обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшее с 01.01.2013 г.
 Глава администрации
сельского поселения
«село Манилы»                                                                      М.А.Килик

                                                                                                      Приложение №1
                                                                                                  к Постановлению №41
	№
	Получатели
Средств районного бюджета
	электроэнергия
	теплоэнергия
	водопотребление
	водоотведение
	Всего ст. 4+6+8+10

	Тыс. Квт/ч
	Тыс. руб
	Гкал
	Тыс. руб
	М3
	Тыс. руб
	М3
	Тыс. руб

	1
	      2
	      3
	  4
	   5
	  6
	     7
	   8
	   9
	  10
	  11

	1
	Администрация сельского поселения «село Манилы»

   5,80

35,20

163,46

2372,84

107,44

15,21

107,44

83,9

2507,15

	2
	Участковый уполномоченный

3,5

12,67

32,9

80,96

13,68

1,18

13,68

8,27

103,08

	итого
	 9,3
	47,87
	196,36
	2453,8
	121,12
	16,39
	121,12
	92,17
	2610,23

                                                                                                          от 23.04.2013 год.